平成２３年４月２５日

ＰＴＡ会員のみなさまへ

徳 島 市 立 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 石 原 誠 治
校 長 分 木 秀 樹

平成２３年度ＰＴＡ総会・進路講演会及び市高保護者懇親会
・ＰＴＡ歓送迎会の開催について（依頼）

春暖の候，会員のみなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は本校教育発展のためにご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。
さて，平成２３年度ＰＴＡ総会・進路講演会を次のとおり開催いたします。また，同日夕刻からは

市高保護者懇親会・ＰＴＡ歓送迎会を予定いたしております。保護者間・保護者と教職員間の懇親の
場・情報交換の場となるようにしたいと思いますので，お忙しいところ誠に恐れ入りますが，ぜひご
出席くださいますようお願いいたします。

なお，当日総会を欠席される方は，委任状が必要となります。また，昼食として軽食(ｻﾝﾄﾞｳｲｯﾁ)を
用意いたしておりますので，昼食の要・不要もあわせてお知らせください。出欠，委任状等につきま
しては，５月６日（金）までに担任を通じてご提出くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 平成２３年５月２１日（土）

２ 場 所 徳島市立高等学校 芸術館２Ｆ あしかびホール

３ 日 程 ９：２０～ 受付
１０：０５～１０：５０ 授業参観
１１：００～１１：３０ 昼食（芸術館１Ｆ 食堂）
１１：４０～１２：００ オーケストラ部の演奏
１２：００～１３：００ 進路講演会

演題「入試の現状と普段の勉強のしかた」
講師 本校教諭 中野 健策

１３：１０～１４：３０ ＰＴＡ総会
１４：４０～ 各学年学級懇談または個人懇談（各クラス教室）

１９：００～ 市高保護者懇親会・ＰＴＡ歓送迎会
場 所 『阿波観光ホテル』TEL 088-622-5161

徳島市一番町３丁目16-3
会 費 ６,０００円（当日集金）

※ なお，懇親会におきまして，当日のキャンセルの場合は，後日会費を徴収させていただく事に
なりますのでご了承ください。

切 り 取 り 線

ＰＴＡ総会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

学級懇談または個人懇談に （ 出席 ・ 欠席 ）します

昼食（代金はいただきません）は （ 必要 ・ 不要 ）です。

保護者懇親会・ＰＴＡ歓送迎会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。
※ どちらかに○印をつけてください。

会員名 生徒名

（ 年 組 番）

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

委 任 状

徳島市立高等学校ＰＴＡ会長 石原 誠治 殿
平成２３年 月 日

ＰＴＡ総会における全ての決議権を委任します。

会員名 生徒名

（ 年 組 番）